



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

BISTRO V, AALBORG APS

C/O MARKEDSGADE 9, 9800 HJØRRING, TOLDBOD PLADS 2, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2020

Søren Nørgaard Sørensen

CVR-NR. 36 94 87 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bistro V, Aalborg ApS c/o Markedsgade 9, 9800 Hjørring Toldbod Plads 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 94 87 44 Stiftet: 30. juni 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Bestyrelse	Erik Lytzen, formand Kent Jørgensen Hans Christian Ledet Henrik Lintner Steen Ejlif Madsen
Direktion	Kristian Rise
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Østergade 8 9800 Hjørring
Advokat	HjulmandKaptain Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabet indgår kun ca. 11 måneders omsætning, da Coronavirus tvangslukkede restauranten i marts 2020, ligesom årets resultat er påvirket af den dårlige sommer i 2019.

Årets resultat vurderes derfor som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. marts 2020, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.990.608	3.956
Personaleomkostninger.....	1	-3.080.379	-3.431
Af- og nedskrivninger.....		-277.138	-262
DRIFTSRESULTAT		-366.909	263
Andre finansielle omkostninger.....	2	-67.908	-57
RESULTAT FØR SKAT		-434.817	206
Skat af årets resultat.....	3	95.635	-45
ÅRETS RESULTAT		-339.182	161
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-339.182	161
I ALT		-339.182	161

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Goodwill.....		324.500	384
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	324.500	384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		692.339	775
Indretning af lejede lokaler.....		286.398	336
Materielle anlægsaktiver.....	5	978.737	1.111
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		675.697	676
Finansielle anlægsaktiver.....	6	675.697	676
ANLÆGSAKTIVER.....		1.978.934	2.171
Råvarer og hjælpematerialer.....		334.665	293
Varebeholdninger.....		334.665	293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.600	3
Andre tilgodehavender.....		88.459	51
Periodeafgrænsningsposter.....		6.677	14
Tilgodehavender.....		103.736	68
Likvide beholdninger.....		61.609	124
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		500.010	485
AKTIVER.....		2.478.944	2.656
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		249.473	588
EGENKAPITAL.....	7	299.473	638
Hensættelse til udskudt skat.....		11.738	107
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		11.738	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		161.236	257
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.877.281	1.438
Anden gæld.....		129.216	216
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.167.733	1.911
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.167.733	1.911
PASSIVER.....		2.478.944	2.656
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2018/19: 10)			
Løn og gager.....	3.043.078	3.364	
Pensioner.....	31.240	36	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.101	36	
Andre personaleomkostninger.....	-28.040	-5	
	3.080.379	3.431	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	65.160	56	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.748	1	
	67.908	57	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-95.635	45	
	-95.635	45	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. april 2019.....		590.000	
Kostpris 31. marts 2020.....		590.000	
Afskrivninger 1. april 2019.....		206.500	
Årets afskrivninger		59.000	
Afskrivninger 31. marts 2020.....		265.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020.....		324.500	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. april 2019.....	1.242.193	535.792	
Tilgang.....	77.475	8.190	
Kostpris 31. marts 2020.....	1.319.668	543.982	
Af- og nedskrivninger 1. april 2019.....	466.853	199.922	
Årets afskrivninger	160.476	57.662	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020.....	627.329	257.584	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020.....	692.339	286.398	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. april 2019.....			675.697	
Kostpris 31. marts 2020.....			675.697	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020.....			675.697	
Egenkapital				7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. april 2019.....	50.000	588.655	638.655	
Forslag til resultatdisponering.....		-339.182	-339.182	
Egenkapital 31. marts 2020.....	50.000	249.473	299.473	
Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
<i>Huslejeforpligtigelse:</i>				
Selskabet har indgået huslejeforpligtigelse med en gennemsnitlig årlig leje på 692 tkr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder med en samlet forpligtigelse på 346 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bryghuset Vendia ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
